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Pöytäkirjan tarkastaja:   
 

   
    
 
Perhetyön johtokunta 
Pöytäkirja 
 

Julkinen versio 
 
 
Aika:    ke 9.2.2011 klo 18.00 - 20.55 
 
Paikka:    Suoraman seurakuntakeskus 
    (Suoramantie 9) 
   
Osallistujat: Ulla Halkola   pj  
   Sanna Ahola  jäsen 
   Markku Huikkola  jäsen 
   Tiina Karhumaa  jäsen 
   Tapio Mustonen  jäsen, poistui klo 20.10 asian 8 

aikana 
   Anne-Maria Rantanen jäsen, poistui klo 20 asian 8 aikana. 
   Markku Salonen  jäsen, este 
   Pasi Sieranoja  jäsen 
 
viranhaltijajäsen Henri Lehtola  kappalainen, esittelijä 
 
läsnäolo-oikeus:  Asko Nieminen, kirkkoneuvoston edustaja, poistui klo 20.25 

asian 9a. aikana 
   Seppo Jarva, kirkkoherra, este 
 
muut läsnäolijat: Katja Mikkola, nuorisotyönohjaaja (Sahalahden kappeli), este 
   Sanna Säämäki, tointa hoitava pyhäkoulusihteeri 
   Pirkko Tallgren, päiväkerhon toiminnanohjaaja 
   Monika Viitala, virkaa tekevä lapsityönohjaaja 
    
Edellisen johtokunnan jäsenet: 
    Ritva Isokangas 
   Lars Kuivalainen 
   Pentti Laurell 
   Teppo Mäkelä (pj)  
   Arja Määttä 
    Seija Vähäkangas 
 
 
Henri Lehtola piti alkuhartauden 
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Pöytäkirjan tarkastaja:   
 

Käsiteltävät asiat 
 

1. Kokouksen avaaminen 
 
Esitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen. 
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.40. 
 
Tiedoksi: Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 
 

2. Kokouksen laillisuudesta ja päätösvaltaisuudesta päättäminen 
 

Kokouspäivämäärä on ilmoitettu kokouskutsussa, joka on lähetetty johtokunnan 
jäsenille ja varajäsenille 19.1.2011. Esityslista on lähetetty maanantaina 
31.1.2011. 
 
Johtokunta on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
saapuvilla (KL 7:4). 
 
Johtokunnan kokous on suljettu. Kokoukseen voivat ottaa osaa jäsenet, puhe- ja 
läsnäolo-oikeutetut sekä johtokunnan kutsumat asiantuntijat. Lapsi- ja 
perhetyön lähiesimiehillä (lapsityönohjaaja, päiväkerhon toiminnanohjaaja ja 
pyhäkoulusihteeri) ei ole läsnäolo- ja puheoikeutta kokouksessa. Johtokunnan 
on työnsä vuoksi kuitenkin lähes poikkeuksetta tarpeen kuulla lapsityön 
käytännön toiminnasta. Lähiesimiehet ovat käytännössä olleet johtokunnassa 
pysyviä asiantuntijoita. Uuden johtokunnan tulee kuitenkin käydä 
periaatekeskustelu johtokunnan työskentelyyn osallistumisesta.  
 
Sahalahden kappelissa nuorisotyötä tekevä nuorisotyönohjaaja (Katja Mikkola) 
voi osallistua johtokunnan kokouksiin virkansa johtosäännön perusteella. 
 
Esitys: 
 
a. Todettaneen läsnäolijat;  

 
b. todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus; sekä 

 
c. päätettäneen, että päiväkerhon toiminnanohjaaja, lapsityönohjaaja ja 

pyhäkoulusihteeri osallistuvat johtokunnan työskentelyyn asiantuntijoina. 
 
Käsittely:  Puheenjohtaja totesi kokouskutsun ja esityslistan 

lähettämispäivämäärät. Asiasta ei pyydetty puheenvuoroja. 
Todettiin läsnäolijat nimenhuudolla. Läsnä oli kahdeksan jäsentä. 
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Asiasta ei pyydetty puheenvuoroja. Työntekijöiden kutsumista 
pysyviksi asiantuntijoiksi kannatettiin. 

 
Päätös:  Kohta (a) esityksen mukaisesti; kohdassa (b) kokous todettiin 

yksimielisesti laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi; ja 
kohdassa (c) päätettiin yksimielisesti kutsua päiväkerhon 
toiminnanohjaaja, lapsityönohjaaja ja pyhäkoulusihteeri 
johtokunnan kokouksiin pysyviksi asiantuntijoiksi. 

 
Tiedoksi:  Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 

 
3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 

Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Johtokunta voi keskustella 
pöytäkirjantarkastajien valitsemisen ja pöytäkirjan tarkastamisen tavasta. 
Johtokunnassa on noudatettu aakkosittain kiertävää järjestelmää, mistä ei 
yleisesti ole huonoja kokemuksia. 
 
Esitys:  
 
a.  Valittaneen pöytäkirjan tarkastajiksi Sanna Ahola ja Markku Huikkola, 

varalle Tiina Karhumaa; sekä 
 
b.  sovittaneen pöytäkirjan tarkastamisen aika. 
 
Käsittely:  Puheenjohtaja ehdotti, että jatketaan pöytäkirjan tarkistamista 

kiertävän järjestelmän mukaisesti. Asiaa kannatettiin. 
Pöytäkirjantarkastajista ei pyydetty puheenvuoroja. Sihteeri ehdotti 
tarkastamispäiväksi maanantaita 21.2.2011. 

 
Päätös:  Kohta (a) päätettiin yksimielisesti esityksen mukaisesti; ja kohdassa 

(b) päätettiin tarkistaa pöytäkirja 21.2.2011. 
 
Tiedoksi:  Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 

 
4. Esityslistan hyväksyminen 
 

Kokouksessa käsitellään esityslistan mukaiset asiat esityslistan esittämässä 
järjestyksessä, ellei johtokunta päätä toisin. 
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Esityslistalle voidaan ottaa uusia asioita, mikäli asian kiireellisyys sitä vaatii. 
 
Esitys: Päätettäneen käsiteltävät asiat ja niiden käsittelyjärjestys. 
 
Käsittely: Sihteerin ehdotuksesta lisättiin esityslistaan kohta 9c: 

”kirkkoneuvoston päätökset 8.2.2011”. 
 
Päätös:  Hyväksyttiin esityslista sihteerin ehdottamalla lisäyksellä lisäämällä 

kohta 9C: ”kirkkoneuvoston päätökset 8.2.2011”. 
 
Tiedoksi:  Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 
 

5. Johtokunnan varapuheenjohtajan ja sihteerin valitseminen 
 
Johtokunta valitsee itselleen varapuheenjohtajan ja sihteerin. Johtokunta voi 
keskustella varapuheenjohtajan ja sihteerin valinnasta. 
 
Sihteerin on tarkoitus toimia johtokunnan koko toimikausi. Aiemmin 
johtokunnassa on sihteerinä toiminut Henri Lehtola. Lapsityön organisaatio 
muuttuu vuoden 2012 alusta. Lisäksi lapsityössä on vuoden 2012 alussa jo 
uudet henkilöt lapsityönohjaajan ja päiväkerhon toiminnanohjaajan tehtävissä. 
Johtokunta on syksyllä 2010 esittänyt kirkkoneuvostolle, että siirryttäisiin 
lapsityönohjaajan johtamaan organisaatioon, jolloin voidaan vapauttaa 
lapsityön papin hallintovastuuta. Sen vuoksi viranhaltijasihteeri valittaneen 
vuoden 2011 ajaksi, ja vuodesta 2012 eteenpäin valitaan uusi sihteeri. 
 
Esitys:  
 
a. Valittaneen keskustelun perusteella johtokunnalle varapuheenjohtaja; 

sekä 
  

b. valittaneen johtokunnan sihteeriksi kappalainen Henri Lehtola vuoden 
2011 ajaksi. 

 
Käsittely:  Pj. avasi keskustelun varapuheenjohtajasta. Tapio Mustonen ehdotti 

varapuheenjohtajaksi Pasi Sieranojaa, ja ehdotus sai kannatusta. 
Henri Lehtola kertoi sihteerin tehtävistä edellisen johtokunnan 
aikana.  

 
Päätös:  Kohdassa (a) valittiin yksimielisesti johtokunnan 

varapuheenjohtajaksi Pasi Sieranoja; ja kohdassa (b) valittiin 
johtokunnan sihteeriksi yksimielisesti Henri Lehtola vuoden 2011 
ajaksi. 
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Tiedoksi:  Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 
 

6. Toimintakertomukset vuodelta 2010 
 
Esityslistan liitteenä ovat toimintakertomukset vuodelta 2010. 
Toimintakertomukset annetaan kolmesta työmuodosta: lapsi- ja perhetyö (231), 
pyhäkoulutyö (232) ja iltapäiväkerhotyö (239). Toimintakertomuksen 
tarkoituksena on arvioida toimintasuunnitelmassa esitettyjä tavoitteita, ja antaa 
varsin lyhyt kuvaus toiminta- ja taloussuunnitelman toteutumisesta. Varsinaisen 
toimintakertomuksen lisäksi johtokunnalle on tehty myös laajempi ja 
vapaamuotoisempi kuvaus vuoden työstä.  
 
Toimintakertomus on kaikkiaan seitsemässä liitteessä seuraavasti: 

 Lapsi- ja perhetyö (Liite 1) 
 Lapsi- ja perhetyö, laaja (Liite 2) 
 Päiväkerhojen vertailuluvut (Liite 3) 
 Pyhäkoulutyö (Liite 4) 
 Pyhäkoulutyö, laaja (Liite 5) 
 Pyhäkoulutyön vertailuluvut (6) 
 Iltapäiväkerhotyö (Liite 7) 
 Iltapäiväkerhotyö, laaja (Liite 8) 
 Iltapäiväkerhojen vertailuluvut (Liite 9) 

 
Liitteissä 1, 4 ja 7 olevat toimintakertomukset johtokunta käsittelee ja omalta 
osaltaan hyväksyy. Toimintakertomukset lähetetään edelleen kirkkoneuvostolle 
kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 
 
Liitteet 2-3, 5-6 ja 8-9 ovat johtokunnalle annettavaa laajempaa selvitystä. 
Johtokunta voi keskustella niistä ja merkitä ne tiedokseen. 
 
Pirkko Tallgrenin, Monika Viitalan ja Sanna Säämäen puheenvuorot. 
 
Talousjohtaja on pyytänyt johtokuntaa varautumaan kokoukseen 23-25.2.2011 
siltä varalta, että kirkkoneuvoston taloudellinen jaosto pyytää johtokunnalta 
täydennystä toimintakertomuksiin. Johtokunta voi myös keskustella 
johtokunnan puheenjohtajan ja työalasta vastaavan viranhaltijan valtuudesta 
antaa täydennystä kiireellisissä tilanteissa. Lähtökohtana on, että johtokunta 
päättää itse täydennyksistä ja että puheenjohtajan ja viranhaltijan 
täydennysvaltuus on poikkeuksellista. 
 
Esitys:  
 
a.  Hyväksyttäneen lapsi- ja perhetyön (Liite 1), pyhäkoulutyön (Liite 4) ja 

iltapäiväkerhotyön (Liite 7) toimintakertomukset;  
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b.  merkittäneen tiedoksi muut liitteet (Liitteet 2-3, 5-6, 8-9);  
 
c.  lähetettäneen toimintakertomukset (Liitteet 1, 4 ja 7) kirkkoneuvostolle ja 

edelleen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi; sekä 
 
d. keskusteltaneen puheenjohtajan ja työalasta vastaavan viranhaltijan 

oikeudesta antaa toimintasuunnitelmiin kirkkoneuvoston pyytämiä 
täydennyksiä ja päätettäneen tarvittaessa valtuudesta. 

 
Käsittely:  
 
Tilin 231 osalta Pirkko Tallgren selosti toimintakertomusta. Korjattiin 
pikkulapsityön korttien määräksi 1540. Toimintakertomuksesta keskusteltiin. 
 
Tilin 232 osalta Sanna Säämäki selosti toimintakertomusta. 
Toimintakertomuksesta keskusteltiin. Keskustelun perusteella ehdotettiin, että 
tavoitteen 1 toteutuminen muutettaisiin muotoon ”Päiväkotien kirkkohetket 
toteutuivat vain osittain.”, ja tavoitteen 2 toteutumiseen tehtäisiin lisäys, että 
”Uutena toimintamuotona aloitettiin sakastipyhäkoulut.” Kumpaakin ehdotusta 
kannatettiin, eikä niistä tarvinnut äänestää.  
 
Tilin 239 osalta Monika Viitala selosti toimintakertomusta, minkä jälkeen siitä 
keskusteltiin.  
 
Päätettiin pyytää toimintakertomukseen taulukot äiti-lapsi –leireille 
osallistuneista sekä päiväkerholaisten ja avoimeen päiväkerhoon osallistuneiden 
määrästä.  
 
Johtokunnan puheenjohtajan ja vastaavan viranhaltijan oikeudesta antaa 
toimintakertomukseen täydennyksiä keskusteltiin. Keskustelun perusteella 
puheenjohtaja ehdotti, että puheenjohtajalla ja vastaavalla viranhaltijalla olisi 
oikeus antaa teknisiä täydennyksiä toimintakertomuksesta kirkkoneuvostolle, 
mikäli niitä pyydetään. Muunlaiset täydennykset päättää johtokunta. 
 
Päätös:  
 
Kohdassa (a) päätettiin korjata lapsi- ja perhetyön toimintakertomukseen 
pikkulapsityön korttien määräksi 1540 kpl. Lisäksi päätettiin pyhäkoulutyön 
toimintakertomukseen seuraavat yksimieliset muutokset: Tavoitteen 1 
toteutuminen muutettiin muotoon ”Päiväkotien kirkkohetket toteutuivat vain 
osittain.”, ja tavoitteen 2 toteutumiseen tehtiin lisäys ”Uutena toimintamuotona 
aloitettiin sakastipyhäkoulut.” Muilta osin päätettiin esityksen mukaisesti. 
 
Kohdat (b) ja (c) päätettiin yksimielisesti esityksen mukaisesti. 
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Kohdassa (d) päätettiin valtuuttaa johtokunnan puheenjohtaja ja vastaava 
viranhaltija antamaan toimintakertomuksista kirkkoneuvostolle pyydettyjä 
teknisiä täydennyksiä. 
 
Tiedoksi: Kirkkoneuvostolle käsiteltäväksi. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta 

 
 

7. Anomus talousarvion ylittämisestä 
 
Osittain salainen. Julkisuuslain 24 §:n 25-kohta. 
 
Vuoden 2010 talousarvion toteutumat ovat valmistuneet. Liitteenä ovat 
seuraavat toteutumat: 

 Lapsi- ja perhetyö, 231 (Liite 10) 
 Pyhäkoulutyö, 232 (Liite 11) 
 Iltapäiväkerhotyö, 239 (Liite 12) 

 
Lapsi- ja perhetyön sekä iltapäiväkerhotyön talousarviot ovat ylittyneet. Tämän 
vuoksi johtokunnan tulee pyytää kirkkoneuvostolta lupa talousarvion 
ylittämiseen. 
 
Esitys:  Pyydettäneen kirkkoneuvostolta lupaa ylittää lapsi- ja perhetyön 

sekä iltapäiväkerhotyön talousarvio seuraavasti:  
 
Perhetyön johtokunta pyytää lupaa ylittää vuoden 2010 Lapsi- ja perhetyön 
(231) talousarvio. Talousarvio on ylittynyt 4.054 €. Ylitys johtuu 
henkilöstökulujen ylittymisestä kaikkiaan 11.080 €:lla. Henkilöstökuluissa 
puolestaan ylitys on tapahtunut kustannuspaikalla 4060 ”Sairaus-, äitiys- ja 
vanhempainvapaat”, joka on ylittynyt kaikkiaan 30.009 €:lla. Kyseiselle 
kustannuspaikalle ei ole talousarviossa varattu määrärahaa. Henkilöstökulut 
kokonaisuudessaan kuuluvat taloustoimistossa arvioitaviin kuluihin. 
Johtokunnan tehtäviin ei ole kuulunut esittää niihin määrärahaa.  
 
Lapsi- ja perhetyössä on ollut seuraava määrä poissaoloja (määristä osa 
sijoittuu iltapäiväkerhotyöhön 239): 
 

Sairauslomat 11- pv [- - - -] 
Sairauslomat -10 pv  [- - - -] 
Työvapaat 11- pv 371 pv 
Työvapaat -10 pv  68 pv yhteensä 439 pv 
Äitiys- ja vanhempainvapaat, 
sekä hoitovapaat [- - - - ] 
Tilapäiset hoitovapaat [- - - - ] 
Kaikki yhteensä   1.268,00 pv 
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[- - - - -] 
 
 
Perhetyön johtokunta pyytää lupaa ylittää vuoden 2010 Iltapäiväkerhotyön 
(239) talousarvio. Talousarvio on ylittynyt kaikkiaan 10.326 €. Palvelujen ostot 
ovat ylittyneet 723 €, kaikkiaan 4,8 %, mikä johtuu koulutuspalvelujen 916 € 
ylityksestä. Kaiken kaikkiaan talousarvion ylitys johtuu toimintatuottojen 
jäämisestä arvioitua pienemmäksi. Tuotot jäivät 19.183 € arvioitua 
pienemmäksi.  
 
Kirkkoneuvosto nosti voimakkaasti talousarviossa arvioituja tuloja vuodelle 
2010. Aikaisempina vuosina tuotot olivat olleet arvioitua suurempia. 
Toimintatuotot ovat kasvaneet vuoteen 2009 verrattuna, mutta eivät niin paljoa 
kuin talousarviossa on oletettu. Tuotot on sidottu kunnan kanssa tehtyyn 
sopimukseen, jonka perusteella kunta korvaa iltapäiväkerhojen järjestämisestä 
valtionosuutta vastaavan summan. Iltapäiväkerhojen kuluista katetaan 31 % 
kunnan maksamilla valtionosuuksilla ja 21 % kerhomaksuilla. 
 
Käsittely: Henri Lehtola selosti talousarvion ylityksiä ja niiden syitä. Asiasta 
keskusteltiin 
 
Päätös: Päätettiin yksimielisesti esityksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi: Talousjohtajalle. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta 
 
 

8. Seminaari- ja tutustumispäivän järjestäminen 
 
Aikaisempina johtokuntakausina on kauden alussa järjestetty tilaisuus, jossa on 
ollut mahdollista tutustua työntekijöihin ja keskustella työalojen tavoitteista ja 
painopisteistä. 
 
Johtokunnan käsiteltäväksi tulee loppukeväästä tai –kesästä käsiteltäväksi 
vuoden 2012 talous- ja toimintasuunnitelma. Tässä vaiheessa ei vielä tiedetä, 
missä vaiheessa kirkkoneuvosto antaa ohjeet talousarvion laadinnasta.  
 
Johtokunnan olisi hyödyllistä keskustella vapaasti työalojen tavoitteista, 
painopisteistä, perustyöstä ja taloudesta. Samalla olisi mahdollista tutustua 
työalojen henkilöstöön. Tätä varten on mahdollista järjestää vapaa 
keskusteluilta / seminaari kevään aikana. Vaikeinta on luultavasti löytää 
kaikille sopiva ajankohta. 
 
Esitys: Keskusteltaneen ja päätettäneen keskusteluillan järjestämisestä. 
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Käsittely: Toivottiin, että lastenohjaajia voisi osallistua kokoukseen työajallaan. 
Elokuun aloitustunneista on mahdollista jättää työtunteja tutustumista varten. 
Tutustuminen olisi parasta jättää syksyyn, koska silloin uudet työntekijät on jo 
valittu. Kevään kokouksessa keskitytään talousarvioon ja perustoimintaan 
tutustumiseen. 
 
Päätös: Päätettiin järjestää tutustumisseminaari syksyllä 2011. 
 
Tiedoksi: Ei tiedoksiantoja 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta 
 
 

9. Tiedoksi  
 

a. Organisaatiouudistuksen tilanne 
 
Johtokunta jätti lokakuussa 2010 kirkkoneuvostolle ehdotuksen lapsityön 
uudeksi organisaatioksi. Kirkkoneuvosto ei tehnyt asiasta päätöstä, vaan jätti 
asian uuden kirkkoneuvoston ratkaistavaksi. Samalla se päätti, että uusi 
organisaatio astuu voimaan vasta 2012 alusta lukien. 
 
Kirkkoherra on laatimassa kirkkoneuvostolle esitystä johtavan 
lapsityönohjaajan viran perustamisesta 2012 alusta lukien, ja päiväkerhon 
toiminnanohjaajan tehtävän muuttamisesta lapsityönohjaajan viraksi 2012 
alusta lukien. Kirkkoherralle on laadittu luonnokset hakuilmoituksesta. 
Virkojen perustaminen on tarkoitus antaa kirkkovaltuuston käsiteltäväksi 
helmikuun lopussa. 
 
Henri Lehtola selostaa asiaa lisää kokouksessa. Johtokunnan lokakuussa 
hyväksymä suunnitelma on esittelyn liitteenä (esittelyn liite) 
 
Käsittely: Henri Lehtola ja Asko Nieminen selostivat kirkkoneuvoston 
päätöksiä. Todettiin, että kirkkoneuvosto on päättänyt siirtyä uuteen 
organisaatioon vuoden 2012 alusta. Johtavan lapsityönohjaajan virka 
ehdotetaan perustettavaksi 2012 alusta. Päiväkerhon toiminnanohjaajan 
työsuhde muutetaan lapsityönohjaajan viraksi 1.11.2011 alkaen. 
Pyhäkoulusihteerin työsuhde jatkuu. Todettiin, että lapsityönohjaajien olisi 
tarpeellista olla yhtä aikaa vähintään kuukausi perehdyttämisen vuoksi ja 
henkilöstötoiminnan suunnitelman mukaisesti. Käytännöstä on jo 
seurakunnassa hyviä kokemuksia. Henkilöstötoiminnan suunnitelman mukaan 
kiinnitetään huomiota yhtäaikaiseen työskentelyyn. 
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b. Kerhojen ja pyhäkoulujen terveiset 
 
Pirkko Tallgren, Sanna Säämäki ja Monika Viitala kertovat ajankohtaisista 
asioista ja kevään suunnitelmista. 
 
Käsittely: Pirkko Tallgren, Sanna Säämäki ja Monika Viitala käyttivät 
puheenvuorot ajankohtaisista asioista. 

 
Esitys: Merkittäneen tiedoksi. 
 
 
c. Kirkkoneuvoston päätökset 8.2.2011 
 
Käsittely: Henri Lehtola selosti haettavana olevaa lastenohjaajan tehtävää, ja 
kirkkovaltuuston kokouksen jälkeen luultavasti haettavaksi tulevista johtavan 
lapsityönohjaajan ja lapsityönohjaajan virkoja. Kirkkoneuvosto on perustanut 
viranhakuja varten työryhmät. Keskusteltiin viranhauista. 
 
Päätös: Merkittiin asiat ja käyty keskustelu tiedoksi. 
 
Tiedoksi:  Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 
 

10. Seuraavat kokoukset  
 
Johtokuntaa on pyydetty varaamaan kokouspäivä 23-25.2.2011 siltä varalta, 
että kirkkoneuvoston taloudellinen jaosto pyytää toimintakertomuksiin 
täydennystä. 
 
Johtokunta on yleensä kokoontunut viimeistään toukokuussa hyväksymään 
seuraavan vuoden talousarvion. Käsittelyaikataulusta ei ole vielä ohjetta. 
Alustavien tietojen mukaan talousarvion laadinta saattaa mennä loppukesään. 
Talousarvion aikataulua ei siten vielä tiedetä. Johtokunnan on kuitenkin tarpeen 
kokoontua loppukeväästä päättämään ajankohtaisista asioista. Tällöin mm. 
syksyn kerhosuunnitelmat ovat jo tiedossa. Johtosäännön mukaan johtokunta 
kokoontuu neljä kertaa vuodessa. 
 
Johtokunnan on tarpeen keskustella hyvistä kokousajankohdista. Yleensä 
kokoukset ovat olleet keskiviikko- tai torstai-iltoina.  
 
Esitys: Keskusteltaneen kokousaikataulusta. 
 
Käsittely: Keskusteltiin. Varaudutaan kokoukseen ke 23.2.2011 klo 18. 
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Päätös: Päätettiin yksimielisesti varautua pitämään kokous ke 23.2.2011 klo 
18. Kevätkokous pidetään viikoilla 19-21, keskiviikkona tai torstaina. 
 
Tiedoksi: Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 

 
11. Muut asiat  

 
Käsittely:  
 
Päätös:  Muita asioita ei ollut. 
 
Tiedoksi: Ei tiedoksiantoja 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  

 
 

12. Kokouksen päättäminen  
 
Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen. 
 
Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.55. 
 
Tiedoksi: Ei tiedoksiantoja. 
 
Muutoksenhaku: Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n nojalla saa hakea 
muutosta.  
 
 
Seija Vähäkangas välitti vanhan johtokunnan terveiset. 
 
Henri Lehtola johti iltarukouksen. 
 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
 
Ulla Halkola 
puheenjohtaja   Henri Lehtola  
      sihteeri   
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Sanna Ahola   Markku Huikkola 
pöytäkirjan tarkastaja  pöytäkirjan tarkastaja 
 
 
 
 
Tiina Karhumaa 
pöytäkirjan varatarkastaja 
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